

Achizitie lubrifianti si lichide speciale pentru aeronave

I.D.: 98364947

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	24951100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 158.140,00 RON - 158.140,00 RON

Descriere: Achizitia de lubrifianti si lichide speciale pentru aeronave conform ofertei de pret transmisa la anuntul de publicitate ADV1428939. Pachetul contine: 1. Ulei sintetic pentru turbomotoare de aviatie F16, TN160-1000 litri , P/U =75 lei/litru, valoare 75000 lei fara TVA; 2. Ulei mineral pentru instrumente, O-142, Nycolube 7870 -100 litri , P/U =99, 75 lei/litru, valoare 9975 lei fara TVA; 3. Unsoare sintetică de aviație multifuncțională, rezistentă la presiuni extreme, G-354, GN 10 -120 kg , P/U =110 lei/kg valoare 13200 lei fara TVA; 4. Unsoare sintetică generală pentru autovehicule și artilerie, extremă presiune, G-403, GN 145 -100 kg , P/U =115 lei/kg, valoare 11500 lei fara TVA; 5. Vaselină minerală tehnică, S-743, Nyco 65 Vaseline -48 kg , P/U =98.75 lei/kg, valoare 4740 lei fara TVA; 6. Aditiv inhibitor de coroziune/ îmbunătățire lubricitate, pentru combustibil turboreactor tip JET A1, S-1747, DCI 4A - 583 kg , P/U =75 lei/kg, valoare 43725 lei fara TVA. Valoarea totala a pachetului este de 158140 lei fara TVA.
